คอมพิวเตอร์สมรรถนะสูง (ระยะที่ ๒) กองพยากรณ์อากาศ อาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ กรม

อุตุนิยมวิทยา แขวงบางนาใต้ เขตบางนา กรุงเทพมหานคร ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 

เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาจำนวนเดือนละ ๒๔๗,๗๕๓.๖๔ บาท 

(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์)

                    กรมฯ สงวนสิทธิ์ที่จะปรับลดจำนวนวันและจำนวนเงินสำหรับการจ้างฯ ตามส่วนที่จะต้อง

ดำเนินการจริงตามสัญญา

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สราวุธ สมทรัพย์

(นายสราวุธ สมทรัพย์)

รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา